Solvit.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke (dg: filii q) palam quitavit et quitum proclamavit Arnoldum Stamellart de Bruheze #et eius bona# ab omnibus et singulis promissionibus et obligationibus quas idem (dg: que) Stamellart promiserat Petro quondam de Zonne avunculo olim dicti Henrici (dg: de quibuscumque) a quocumque tempore evoluti usque in diem presentem de quibuscumque bonis que domicelle Elizabeth sorori dicti (dg: qu) Arnoldi Stamellart (dg: de morte qu) moniali in Bijnderen sorori (dg: domini Arnoldi Stamelart) de morte quondam Jutte sue (dg: sori) sororis successione fuerant advoluta ut dicebat promittens super omnia habita et habenda Mathije van den Rijt ad opus dicti Arnoldi Stamellart quod ipse eundem #Arnoldum Stamellart# de premissis indempnem servabit. Testes datum supra.

BP 1184 f 033r 06 do 08-01-1405.

Jacobus nzv Johannes Fijen soen verkocht aan Mechtildis wv Johannes van Heze een hofstad, in Oss, naast de plaats gnd Catwijk, tussen Sophija wv Johannes van Duer enerzijds en Henricus Weijlen soen anderzijds, belast met (1) een b-erfcijns van 7 oude groten en 1 obool aan jkvr Bela van Os, (2) een b-erfcijns van 3 penningen oude cijns aan Gloria wv Hermannus van Os, (3) 2 penningen oude cijns aan de villa van Os.

Solvit IIII grossos.

Jacobus filius (dg: Jo) naturalis Johannis Fijen soen domistadium quoddam situm in parrochia de Os juxta locum dictum Catwijk inter Sophije relicte quondam Johannis de Duer ex uno et inter hereditatem Henrici Weijlen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Mechtildi relicte quondam Johannis de Heze promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu septem grossorum antiquorum et unius obuli (dg: prius ex) domicelle Bele de Os et hereditario censu IIII denariorum antiqui census Glorie relicte Hermanni de Os et duobus denariis antiqui census ville de Os exinde solvendis 'solvendis. Testes datum supra.

BP 1184 f 033r 07 do 08-01-1405.

Johannes Fijen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Fijen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 033r 08 do 08-01-1405.

Voornoemde Mechtildis beloofde aan voornoemde Jacobus een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), gaande uit het voornoemde.

Dicta Mechtildis (dg: promisit se) cum tutore promisit se daturam et soluturam dicto Jacobo hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis #et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Busco tradendam ex premissis. Testes datum supra.